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Vasa faktura za sluzby mobilnej siete

: "“\?a;’}'akmc ¢né udaje: Vase identifikagné Gdaje:

sumyyhotovenia faktary:  15.04.2017  Uastnik: 6.116156.10

BATUM SPLA‘T’N’UST 17 Déatum dodaniafsluzby: 14.04.2017 Sprava majetku mesta Prievidza s. . .

WARIABILNY SYMBOL: 3414938311 Cislo fakilry: 3414938311 T. Vansovej 24

1 97101 Prievidza
ws SK20 0200 0000 0023 1409 3958  Faktiru uhradte platobnym prikazom vo

:.S; Gl zif ;988 Sggg Sgég 22;: g;;g ""fse’ banke nz_uedtan z uyn.ed_er!ych . Adresat: Sprava majetku mesta Prievidza s. 1. o,

2508 3 U uctov. Pre spravnuidentifikaciu Vasej (v skratke SMMP, .. 0.} T. Vansave] 24

SK58 7500 0000 0000 2550 5443

Vazeny zakaznik, na bezplatnom
gisle 0800/123500 Vam
poskytneme vSetky informacie

k Vasim faktiram, ako aj

k produktom a sluzbam Telekomu.
K dispozicii sme Vam poéas
pracovnych dni, od 8.00do 17.00
hod. Faktiru s podrobnym
vysvetlenim néjdete na
www.telekom.sk/faktura

Zaplatte svoje ucty s nakupom

QT

platby uvedte variabilny symbol.

IC0: 36349429

Faktura za obdobie 15.03.2017-14.04.2017
Mesacné poplatky
Hlasova spotreba
Nehlasova spotreba

Spolu bez DPH
DPH 20 %

Spolu za aktualne obdobie

Sumanauhradu

Dakujeme

Pre uhradenie faktiry kliknite
na logo Yasej banky: '

97101 Prievidza

IC DPH: SK 2022092490
G 1Q)

92,7400€
26,9564€
1,0080€

120,7044€
2414 €

144,84€
144,84 €
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Vazeny zakaznik, tito faktiru mbzete uhradit'v hotovosti vo vybranych predajniach COOP Jednota Slovensko. Staéi ked'siju vytlacite a
predlozite pri pokladni prislusnej predajne.
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